
GK.03f .6.2020 Kolbuszowa, 20f0-05- gl

ZAPROSZENIE Do SKŁADANIA OFERT

na sporządzenie operatów szacunkowych z wyceny prawa w|asności nieruchomości
gruntowych, oznaczonych jako dzia|ki nr.. |06114, r0óil5 i 106/16 polożonych
w miejscowości Werynia, obręb ewidenryjny 14 Werynia, gm. Ko|buszowa oraz
wycena prawa własności |okali uĘtkowych do ustanowienia odrębnej własności
lokali uĘtkowych wraz z wyceną wartości rynkowej udzia|u w nieruchomości
wspó|nej i okreś|enie wie|kości udzia|u w gruncie do nieruchomości oznaczonej jako

dzialka nr 824/6 obr. Kolbuszowa, gm. Kolbuszowa.

I. Zamawiający:
Powiat Kolbuszowski z siedzibą w Kolbuszowej przy uI. ll Listopada l0.36.100
Kolbuszowa NIP: 814 15 73 682. REGON:690581382.

II. Przedmiot zamówienia:
l. Przedmiotem zamówienia nr l jest sporządzenie operatów szacunkowych

wyceny prawa własności nieruchomości gruntowych' niezabudowanych' stanowiących
własność Powiatu Kolbuszowskiego. oznaczonych jako działki nr: 106/14 o pow.
0.1769 ha. 106/15 o pow. 0.1544 ha. 106/16 o pow. 0'1569 ha' dla których Sąd
Rejonowy w Kolbuszowej prowadzi księgę wieczystą Nr TB l K/00034090/7 .
Wycenę naleŻy sporządzió w ten sposób. aby określić wartość rynkową prawa
własności nieruchomości i dla kaidej z działęk sporządzić oddzielny operat
szacunkorty w dwóch egzemplarzach.

Celem wyceny ww. nieruchomości będzie określenie wańości rynkowej prawa własności
ww. nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym'

2. Przedmiotem zamówienia nr 2 jest sporządzenie operatu szacunkowego
w}'ceny prawa wtasności 2 lokali użytkowych, zlokalizowanych w budynku
usytuowanym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 82416 o pow. 0'8564
ha obręb l Kolbuszowa' będącej we wspótwłasności Powiatu Kolbuszowskiego
i Rzeszowskiego Zakładu Energetycznego Dystrybucja Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie, wtaz z wyceną udziałów
w nieruchomości wspólnej i gruncie oraz określenie wielkości udziału
w gruncie dla obu współwłaścicieli nieruchomości wspólnej.

Celem wyceny ww. lokali oraz części wspólnych do nieruchomości oznaczonej jako

działka nr 82416 obr. Kolbuszowa jest ustanowienie odrębnej wtasności tych lokali
i zmiana wielkości udziału w nieruchomości wspólnej, z uwagi na zmianę powierzchni
uŹytkowej całego budynku.
III. Termin rrYkonania zamówień nr 1 i nr 2:

l. Realizacja zamówienia Nr1 nastąpi do dnia 30 czerwca 2020 r.
2. Realizacja zamówienia Nr 2 nastąpi do dnia 15 czerwca 2020 r.



IV. Termin, miejsce i opis sposobu złoźenia oferty:

ofeńy naleiy składać w nieprzezroczystych, zamkniętych kopertach z dopiskiem
''nie otwierać - oferta GK.032.6'2020,', w terminie do dnia 20 maia 2020 r. do eodz.
15'00. oferta powinna zawierać: dane oferenta (nazwę przedsiębiorcy, adres, NIP,
REGON. nr telefonu, dokumenty potwierdzające odpowiednie kwalifikacje' podpis oferenta
oraz
zlecenia nr 2.

oferty można złoĘć osobiście w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej

w godz. pracy Urzędu (pon. 8.00 16.00' wt _ pt. 7.30 - 15.30) lub nadesłaó na adres:
Starostwo Powiątowe w Kolbuszowei, ul' ]] Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa.

oferty złożone po tym terminie, będą traktowane jako oferty zawierające

uchybienia formalne, co będzie miało wpływ przy wyłonieniu wykonawcy zlecenia.
Decydujące znaczenie d|a oceny zachowania terminu z|ożenia oferty ma data

i godz. wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesytką pocŹową,

czy kurierską. Nieuwzględnione będą również of.erty nadesłane faksem lub mailem oraz

nie zawieraj ące podpisu o|erenta.
Zamawia1ący dokona oceny ofer1 nadesłanych w terminie na podstawie kryterium

ceny brutto za rea|izację zamówienia nr 1 i zamówienia nr 2 oraz poprawności

forma|nej oferty. Jednocześnie informuję, ie do niniejszego postępowania nie mają

zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r ' Prawo Zamówień Publicmych.

Zastrzega się prawo do odstąpienia od postępowania w całości lub w części bez podania

przyczyny i skontaktowania się tylko z wybranym oI.erentem.

V. Dodatkowe informacje:
Osoba wyłoniona jako wykonawca będzie zobowiązana do poryskania

wsrystkich niezbędnych dokumentów we wlasnym zakresie, co na|eĘ uwzg|ędnić
w propozycji cenowej w ofercie.

Dodatkowe informacje odnośnie niniejszego zaproszen\a do składania ofert
można uzyskaó w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej ul. 11 Listopada l0' pokój 2l4'

lub telefonicznie pod nrtel' (|7).7445 -73f w godzinach pracy Urzędu.
l L . .  ^ , /

fu.e :*6r,
Klauzula inlormacyjna:

Mając na uwadfc przepisy Rozpo.ząd7enia Partamentu Europc.jskiego i Rady (UE) 20]6/o7a 7 dn|a9? kw|etnia 2016 r' w spmwie ochrony
osób fizycznych w zwiĄzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego pŹeply\i! talich danych oraf uchylenia
dyrektytly 95/46/wE (ogólne rozporządzenie o ochronię danych) informuję' fe Administratorem Pani/Pana danych osobowychjest starosla
Kolbuszowski z siedzibą pod adresenr: ul, l  l .go Listopada l0.3ó. l00 Kolbuszowa,
Pani/Pana dane osobowe przelu'arzane są w celu wykon}wa'ia zadó pub|icznych z zakresu administracji publicznej na podsta$ie
przepisów pratva publicfnego regulujących daną dziedzinę pratva malerialnego oraz na podstawie Kodeksu postępowania administrac'nego
Przys|uguje Pani/Panu: prawo dostępu do swoich danych: prawo otrzymania kopii danych osobowych podlegających przetwarzaniu; prawo
do sprcstou'ania (poprat!iania) swoich danych: prawo do usunięcia danych; prawo do ogranic7enia przetwarzania; prawo do wnies|enla
spżeciwu wobec przetwaŹania danych osobowych; prawo do wniesienia skargi do organu Nadzorczego ł' do Prezesa Urzędu ochrony
Danych Osobowych.
Pani/Pana dane osobou'e będą przechowyrvane przez okres wyDikaiący z pŹepisów w sprawie instrukcji kance|ary.jnej. jednolilych
rzeczowych tłykafóu'akt oraf inslnlkcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwó\ł zaliładow}ch'
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać pvekazywanc następującym odbiorcom: opęratorom pocztowym i kurierom. bankom w zakresie
realizacji platności' Dane mogą być przekafy\łane równieŹ instytucjom określonym pŻez pŹepisy prawa oraz podwykonawcom
(podnliotom pŹelwarzajqcym ) np' firmom gęodezyjnyDr. informatycznym wykonującym us|ugi na Żecz Administralora'
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych .iest wyn]agane przez Administrabra w celu wykonania zadań .u{yżej wskazanych'
Konsekwencją niepodania t}ch dan}ch będzie brak n]ofl|\łości realizacji tych zaddn,
Kontalt do lnspektora Ochrony Danych: iodaglkolbuszowski.pl

GK.03f .6.2020 strona 2 z 2


